

ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANINI ZİYARET ETTİK

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir, Ak Parti Zonguldak Milletvekili Ahmet Çolakoğlu ile birlikte Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez'i makamında ziyaret ederek, görüşmelerde bulundu. Görüşmede, rödövanlı sahaların güncel durumu ve havza madenciliği ile ilgili görüş ve önerilerin Bakan Fatih Dönmez'e aktarıldı.

**İZMİR VE MANİSA'YA TEKNİK ÇALIŞMA ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ**

8-9 Şubat 2019 tarihinde Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş başkanlığında Batı Karadeniz Kalkınma Ajansının organizasyonu ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının katılımıyla İzmir ve Manisa'ya teknik çalışma ziyareti gerçekleştirildi. Ziyarete Zonguldak Valiliği koordinasyonunda yürütülmekte olan bazı proje ve faaliyetlerle ilgili kurumlar ve yatırımcılar yer aldı. Ziyaret kapsamında ilk etapta İzmir'de gemi geri dönüşüm sektörü incelendi. Programın devamında Manisa Celal Bayar Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi (Manisa Teknokent) içinde yer alan makine kalıpcılığı ve prototipleme alanında yapılan yatırımlar ile Savunma Sanayi Teknoloji Geliştirme Kümesi ve Kalıpcılık Kümesinde gerçekleştirilen çalışmalar hususunda teknokent yönetiminden detaylı bilgi alındı. Söz konusu süreçte ortaya çıkan sinerjinin benzer şekilde Batı Karadeniz Bölgesinde Çelik Kümelenmesi çalışmalarına aktarılması amaçlandı. Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş'ın öncülüğünde Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından başlatılan Batı Karadeniz Çelik Kümelenmesi çalışmalarıyla ortaklık kültüründen pazarlamaya, teknolojik üretimden disiplinler arası ortak çalışmaya ve üniversite sanayi işbirliğinin sağlanmasına dönük bir dizi çıktı elde edilmesine yönelik yol haritası ortaya konulması planlanmaktadır. Ziyaretin devamında Manisa'nın Turgutlu ve Salihli ilçelerinde yer alan Genel Seracılık ve Bostan Seracılığın topraksız domates üretim seraları gezildi ve yetkililerden bilgi alındı.

Özellikle ihracata yönelik yazlık salkım domates üretiminde önemli bir potansiyele sahip olan Zonguldak ilinin Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas (Seracılık) Organize Sanayi Bölgesi yatırımları için örnek olabilecek bu seralar gezilerek topraksız tarım teknolojisi görüldü. Gezinin üçüncü aşamasında yine Manisa'nın Kula ilçesinde yer alan Kula Avrupa ve Unesco Global Jeoparkı gezildi. Bu gezide de Kula'nın jeoparklaşma süreci deneyimlenerek Zonguldak'ın jeoparklaşma sürecine katkı sağlanması amaçlandı. Sanayi, tarım ve turizm projelerinin yerinde incelendiği teknik geziye Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş, Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, oda üyelerinden Mustafa Özkan, Anıl Yıldırım ve Naci Orhan, Zonguldak Liman Başkanı Ali Görkem, BAKKA'dan Mustafa Ayhan İnanır ve Mehmet Çetinkaya katılım sağladı.



ÇELİK KÜMELENME ÇALIŞMALARINI ZONGULDAK VALİSİ ÖNCÜLÜĞÜNDE BAŞLADI

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanan 2014-2023 Bölge planında öncelikler arasında yer alan "Mevcut Sanayi Faaliyetlerinin Rekabet Güçlerinin Arttırılması", demir çelik sektörü ile buna bağlı yan sanayinin güçlendirilmesi ve kümelenme endüstriyel simbiyoz ve markalaşma çalışmaları" planlaması doğrultusunda;

Ülkemizin büyük entegre demir çelik üreticilerinden Erdemir gibi yassı çelik Kardemir gibi uzun mamul demir çelik kuruluşları ile bunlara bağlı gelişen sanayi işletmelerinin yoğunlukla yer aldığı Bat Karadeniz Bölgesinde bu kurum ve kuruluşların rekabet avantajını güçlendirmek, bir arada olmanın getirdiği faydalardan en üst düzeyde yararlanmak, kümelenme konusunda farkındalığı arttırmak, yeni pazarlara erişimi sağlamak, katma değeri yüksek ve nitelikli ürünlerin üretimine yöneltmek ve bu kapsamda yatırım, kapasite ve istihdam olanaklarının arttırılmasını sağlamak amacıyla BAKKA tarafından başlatılan Çelik Sektörü Kümelenme Analiz Çalışması Başlangıç Toplantısı Valimiz Erdoğan BEKTAŞ

Başkanlığında yapıldı. Zonguldak-Karabük ve Bartın illerindeki demir çelik sektörü ile bağlantılı sektör temsilcilerinin kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum örgütü yetkililerinin büyük ilgi gösterdiği toplantıda katılımcılara ayrıntılı bir sunum yapıldı.



RODOVANSLI SAHA SAHİPLERİYLE TOPLANTI GERÇEKLEŞTRİLDİ

Zonguldak Havzası Taşkömürü Madenciliği ve Rödövanlı Saha İşletmelerinin mevcut durumunu istişare etmek üzere, Rödövanlı saha sahipleri ile bir araya gelerek toplantımızı gerçekleştirdik.



DOKUZUNCU SEKTÖREL EKONOMİ ŞURASINA KATILDIK

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Başkanı Metin Demir, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu ve diğer TSO Başkanları 9'uncu Sektörel Ekonomi Şurası'na katıldılar.

TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu ev sahipliğinde, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Zehra Zümrüt Selçuk, Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Berat Albayrak ve Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri Ersoy'un teşrifleriyle TOBB'da düzenlenen "9'uncu Sektörel Ekonomi Şurası ve İstihdam Seferberliği Toplantısı'na katılan Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu şuranın ülke ekonomisi için çok yararlı sonuçları olacağını belirtti.

**BAKKA YÖNETİM KURULU TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADIK**

Karabük Valilik Toplantı Salonunda yapılan BAKKA Yönetim Kurulu toplantısına; BAKKA Yönetim Kurulu Dönem Başkanı Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş, Karabük Valisi Fuat Gürel, Bartın Valisi Sinan Güner, Zonguldak Belediye Başkanı Muharrem Akdemir, Zonguldak İl Genel Meclisi Başkanı Necdet Karaveli, Karabük İl Genel Meclisi Başkanı Ahmet Sözen, Bartın İl Genel Meclisi Başkanı Kenan Dursun, Karabük TSO Başkanı Mehmet Mescier, BAKKA Genel Sekreter Vekili Elif Acar ile birlikte katılım sağladık.



UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası , İŞKUR Zonguldak İl Müdürlüğü ve KOSGEB Zonguldak İl Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenlediği 'Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerinde yeni dönemin ikinci eğitimi başladı. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nın başarılı iş fikri olan girişimcileri ekonomiye kazandırma misyonu çerçevesinde KOSGEB ve İŞKUR işbirliğiyle gerçekleştirilecek eğitimlerin ikincisi Zonguldak TSO Eğitim Salonunda başladı. Kursiyerler eğitmen Murat Karakabak tarafından verilecek ve 4 gün 32 saat sürecek Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi programını tamamlayarak, sertifika almaya hak kazanacak ve iş planları ile KOSGEB'e başvuru yapabilecekler. Gerçekleştirdiği çalışmalarla her yıl yeni girişimcileri Zonguldak ve ülke ekonomisine kazandıran ZTSO, yılsonuna kadar hayata geçirmeyi planladığı 12 aylık eğitim programıyla toplamda 300 girişimciye eğitim vermeyi hedefliyor. Uygulamalı girişimcilik eğitimleri ile ilgili bilgi veren Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir "Bölgemizde istihdamın arttırılmasına yönelik atılacak her adımda ve fayda sağlayıcı her projede yer almak en öncelikli amacımızdır. Zonguldak TSO olarak İŞKUR ile yapmış olduğumuzu protokol kapsamında bu sene ki ikinci eğitimimiz başladı. Aralık ayına kadar her ayın son haftası bir girişimcilik eğitimi düzenleyeceğiz. KOSGEB'in getirmiş olduğu yeni düzenlemeye göre bundan sonraki girişimcilik eğitimlerine başvuracak girişimci adaylarının e-devlet üzerinden başvuru yapmaları gerekiyor Bu eğitimler ile kendi işini kurmak isteyen girişimcilerimize destek olmayı amaçlıyoruz. Girişimci adaylarına 4 gün 32 saat sürecek olan Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi verilecek. Eğitimi başarıyla tamamlayan kursiyerler sertifika almaya hak kazanacak ve iş planları ile KOSGEB'e başvuru yapabilecekler. Bu destek programı ile bölgemizde kendi işini kurmak isteyen girişimcilerimize destek olmayı amaçlıyoruz. Girişimcilik belgesini almaya hak kazanan girişimci adaylarının her zaman yanındayız. Sadece bu belge değil bu belgeyi kullanabilecekleri alanlar yaratma konusunda da Oda olarak çalışmalarımız devam edecek" dedi.

